
S326特大桥供电与照明设备维修工程施工重新招标
招标公告

项目编号：202321990012825925

项目地址 辽宁省丹东市 招标人 辽宁省交通运输事业发展中心

项目名称 S326特大桥供电与照明设备维修工程 项目编号 202321990012825925

资金来源及比例 省本级预算资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 131.53 万元 标段（包）数量 1

项目规模

S326 特大桥位于辽宁省丹东市省道新丹线上，大桥桥孔布置为

（7×40+6×40+6×60+86+229+636+229+86+6×60+6×40+7×40）m，桥梁全长

3030.000m(含耳墙及侧墙长度）。设计荷载：公路Ⅰ级。其中主桥长1266m，主跨636m，

为双塔双索面钢箱梁斜拉桥，“H”索塔，塔高194.6m，钻孔群桩基础；引桥长1760m，双

方两侧各880m，采用40m、60m逐孔现浇预应力混凝土连续箱梁，下部采用箱型墩或薄壁墩，

钻孔桩基础。行车道净宽21m，两侧各设2m人行道。

标段（包）名称
S326特大桥供电与照明设备维修工程

施工招标
标段（包）编号 202321990012825925001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质

资质等级：1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人

必须具有住房和城乡建设主管部门颁发的“公路交通工程（公路机电工程分项）专业承包

二级及以上资质”或“机电工程施工总承包三级及以上资质”；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效安全生产许可证。财务能力：投标人在 2022年的年末流动资产

与流动负债比大于 1。企业业绩：近 5年（指交（竣）工验收时间为 2018年 8月 1日至

投标文件递交截止日）内，至少独立完成过 1个“新建（或改扩建、或养护维修）一级及

以上等级公路（或独立桥梁、或独立隧道）的机电工程施工业绩”，且工程验收质量合格。

标段（包）质量

要求
工程验收质量评定：合格

标段（包）

招标范围

本次招标共划分为 1个标段，招标范围为半侧大桥供电与照明设备（详见工程量清单及图

纸）的实施、完成及缺陷修复，包括更换开关电源箱、电力电缆接头、护栏灯连接线缆，

增设线缆桥架，维修更换灯具等。

投标保证金 1万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-09-01

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-11-30

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[项目经理（1名）：机电工程相关专业中级及以上技术职称，具有机电工程专业二级及

以上建造师证书且证书目前必须注册在投标人单位，具有安全生产考核合格“B”类证书

并在有效期内且证书目前必须注册在投标人单位。近 5年内（任职时段截止日在“2018

年 8月 1日至投标文件递交截止日”之内，下同），至少担任过 1个“新建（或改扩建、

或养护维修）一级及以上等级公路（或独立桥梁、或独立隧道）机电工程”施工项目的

项目经理。 项目总工（1名）：机电工程相关专业中级及以上技术职称，具有安全生产

考核合格“B”类证书并在有效期内且证书目前必须注册在投标人单位。近 5年内（任职

时段截止日在“2018年 8月 1日至投标文件递交截止日”之内，下同），至少担任过 1



个“新建（或改扩建、或养护维修）一级及以上等级公路（或独立桥梁、或独立隧道）

机电工程”施工项目的项目总工。]

标段（包）

合同估算价
131.53万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
辽宁省公共资源交易中心(沈阳市皇姑区崇山中路 109号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-08-01 09:00至

2023-08-13 00:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

凡有意参加投标者，请于 2023 年 8 月 13日（提交投标文件截止时间 10日前）之前，登

录百度网盘（链接：https://pan.baidu.com/s/1lG00GZyX0I_Y7Vi48LXYig 提取码：

6kag）免费获取本次招标全部相关文件。请各投标人及时关注百度网盘（链接同上）动

态，避免影响投标文件的编制，否则一切后果由投标人自行承担。

投标文件递交截

止时间
2023-08-23 09:30

投标文件递交方

法
现场纸质递交

递交地址 辽宁省公共资源交易中心（沈阳市皇姑区崇山中路 109号百鸟公园东侧大楼）开标会议室

开标时间 2023-08-23 09:30 开标方式 纸质开标

开标方式描述

投标文件应由投标人法定代表人或授权代理人递交，递交人应携带身份证原件（授权代理

人还应携带授权委托书原件）出席开标会。投标人的授权代理人必须为本单位人员，在开

标递交投标文件时，除应提供授权委托书外，还需提交在投标人单位社保系统打印且具有

社保部门印章的授权单位人员缴费明细。

评标办法 法律法规允许的其他评标办法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,辽宁省交通运输厅网站、辽宁省公共资源交易网、,中国招标投标

公共服务平台

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 无

监督部门 辽宁省交通运输厅公路水运处 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 赵先生 监督部门电话 024-23878036

招标人 辽宁省交通运输事业发展中心 邮箱 lngljzb_hj@163.com

地址 丹东市振兴区鸭绿江大街与国门大道交汇处（鸭绿江大桥管养中心）

联系人 刘先生 电话 0415-3119106

招标代理机构 华杰工程咨询有限公司 邮箱 lngljzb_hj@163.com

地址 沈阳市和平区南堤西路 905号甲



联系人 程磊 电话 024-31230886

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-08-01T15:34:25+0800
	location
	reason


		2023-08-01T15:34:54+0800
	location
	reason




